Pedido: 146204 Vendedor: VALDIR CARLOS GRESPAN

<v7 " Cliente: 12.135.658/0001-90 - CMC INCORPORACOES
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467
Descricao Tamanho Marca

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 4728 - Valdir

133202 - CERAMICA "A" 60X60 TRAVERTINO
CINZA ACETINADO PEI 4 RETIFICADO

137199 - PORCELANATO "A" 62X62 TECNICO
AVORIO POLIDO

78595 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CORDA

12387 - ARGAMASSA AC1 20KG INTERNO CINZA

_—_
votomassa

12941 - ARGAMASSA 20KG PORCELANATO
INTERNO CINZA

118065 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM 50
PECAS 61296

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 4728 - Valdir

137641 - PORCELANATO "A" 73X73 NERO
ESMALTADO POLIDO RETIFICADO

Endereco de Entrega:

60x60

62x62

5kg

20kg

20kg

2,0mm

73x73

Lume

Delta

Quartzolit

Votomassa

Quartzolit

Cortag

Delta

Quantidade

15 M2

121.05 M2

3sC

4sC

45SC

16 PA

2.65 M2

Data Emissao: 22/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 22/08/2022 1047

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
27,71 0,00 415,65
57,40 0,00 6.948,27
53,92 0,00 161,76
13,48 0,00 53,92
28,84 0,00 1.297,80
11,99 0,00 191,84
92,97 0,00 246,37

Loja: 3 Tipo: 1: TRAVESSA LAGO SAO LOURENCO 40 DUVIDAS 99911-7675 CRISTHIAN COLOMBO PR 83413405 FINAL DA RUA LAGO TUMURI

- ENTREGA: 23-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: TRAVESSA LAGO SAO LOURENCO 40 DUVIDAS 99911-7675 CRISTHIAN COLOMBO PR 83413405 FINAL DA RUA LAGO TUMURI

- ENTREGA: 23-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO




Pedido: 146204 Vendedor: VALDIR CARLOS GRESPAN Data Emissdo:  22/08/2022

. Hora Emisséo: 10:50 |
= " Cliente: 12.135.658/0001-90 - CMC INCORPORACOES
Balaroti Valido até: 22/08/2022 1047

Alsuaicasaiee mllgar Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 239,73
Total do Orgcamento: R$ 9.555,34

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



